2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021                                               с. Михайловка                                                 № 844-па
О внесении дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 12.07.2021 № 771-па
«Об утверждении Положения о порядке предоставления
гражданину, заключившему договор о целевом обучении
с 2019 года, мер материального стимулирования в период
освоения гражданином образовательной программы»
В соответствии со ст.56 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства от 13.10.2020 № 1681 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования», в целях определения порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении по образовательной программе высшего образования с 2019 года с администрацией Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.07.2021 № 771-па «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданину, заключившему договор о целевом обучении с 2019 года, мер материального стимулирования в период освоения гражданином образовательной программы» (далее - Положение): дополнить пункт 5 Положения п.п. 5.2.

следующего содержания:

«5.2. Заседание Комиссии по предоставлению гражданину, заключившему договор о целевом обучении с 2019 года, мер материального стимулирования в период освоения гражданином образовательной программы проводится после окончания сессии и предоставлении справок о результатах промежуточной аттестации в периоды с 20 января по 20 февраля и с 20 июля по 20 августа текущего года».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению администрации Михайловского муниципального района» (Гришаков А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Чепала А.Ф.
	Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района
	  В.В. Архипов